
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAIi DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 19 de fevereiro de 2021.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA
PARAÍBA, no USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n" 00031/2020, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE
BOMBAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, PESCA E ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- C.W.C. DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 03.538.267/0001-25

Valor RS: 60.600,00
- TRIUNFO CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 07.807.909/0001-03

Valor RS: 4.610,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

PREFEITO CONSTITUCIONAL


